1

证券代码：000868           证券简称：安凯客车             公告编号：2013-034

安徽安凯汽车股份有限公司

第五届董事会第二十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

安徽安凯汽车股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第二十九

次会议于2013年8月12日以书面和电话方式发出通知，于2013年8月23日

上午9点在公司301会议室召开，会议应到董事11人，实到董事9人，董事

王才焰先生因公未能出席会议，委托董事王江安先生代为行使表决权；董

事李甦先生因公未能出席会议，委托董事李强先生代为行使表决权。本次

会议的召集、召开程序均符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，会

议合法有效。会议由董事长王江安先生主持，经认真审议，会议形成以下

决议：

1、《关于选举公司第六届董事会董事候选人的议案》

鉴于公司第五届董事会已任期届满，根据《中华人民共和国公司法》

及本公司《章程》的有关规定，进行董事会换届选举。经公司主要股东和

第五届董事会提名委员会提名戴茂方先生、王德龙先生、李永祥先生、童

永先生、陈先明先生、李强先生、李甦先生为公司第六届董事会董事候选

人；提名方兆本先生、王其东先生、盛明泉先生和古继宝先生为公司第六

届董事会独立董事候选人。

独立董事提名人、候选人相关声明详见与本公告同日披露在巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）的《独立董事候选人声明》、《独立董事提名人声

 2

明》。独立董事候选人需经深圳证券交易所备案无异议后方可提交股东大会

审批。

公司独立董事发表独立意见：我们对上述人员的任职资格、任职条

件等进行了审核，认为上述人员符合《公司章程》的有关规定，同意将上

述人员作为安凯客车第六届董事会董事候选人提交2013年第一次临时股

东大会进行选举。

公司第五届董事会董事长王江安先生、董事王才焰先生、汪先锋先生

因工作原因，独立董事李明发先生因任期年限届满原因，均将不再继续提

名担任公司第六届董事会董事及独立董事。以上各位董事、独立董事任职

期间勤勉尽责、恪尽职守，为公司战略规划、治理建设、经营管理、改革

发展以及规范运作等方面做出了重大贡献，为公司和股东创造了效益，体

现出卓越的职业品德和专业水平，在此公司董事会向王江安先生、王才焰

先生、汪先锋先生、李明发先生致以崇高敬意和衷心感谢！

表决结果：11 票赞成， 0 票反对，0 票弃权。

2、《关于第六届董事会独立董事津贴标准的议案》

根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》的

有关规定，结合公司实际情况，经董事会研究，建议给予第六届董事会独

立董事津贴每人每年80,000元(含税)。独立董事参加董事会、股东大会或

根据公司章程行使其他职权时发生的必要费用，包括但不限于交通费、住

宿费等由公司另行支付。本项议案尚须提交公司股东大会审议批准。

表决结果：11票赞成， 0票反对，0票弃权。

 3

3、《关于修订<募集资金管理制度>的议案》

根据《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易

所股票上市规则（2012年修订）》和《上市公司监管指引第2号——上市公

司募集资金管理和使用的监管要求》的相关规定，公司对《募集资金管理

制度》部分条款进行了修订。本项议案尚须提交公司股东大会审议批准。

表决结果：11票赞成， 0票反对，0票弃权。

4、《关于召开 2013 年第一次临时股东大会的通知》

（具体内容请见与本公告同日披露的编号为2013-036号的《关于召开

2013年第一次临时股东大会的通知》）

表决结果：11票赞成， 0票反对，0票弃权。

特此公告。

安徽安凯汽车股份有限公司董事会

二〇一三年八月二十四日

 4

附件：第六届董事会董事和独立董事候选人个人简历：

 1、戴茂方，男，1963年生，中共党员，硕士研究生学历，正高

级工程师。2000年 1月至 2008年 6月任安徽江淮汽车底盘股份有限公

司副总经理兼技术中心常务副主任，2008年 6月至 2013年 1月任安徽

江淮汽车股份有限公司副总经理兼乘用车公司总经理，2012年 12月至

今任安徽江淮汽车集团有限公司党委委员、副总裁。

2、王德龙，男，1971年生，中共党员，硕士研究生学历，经济师。

2001年 11月至 2012年 4月历任安徽江淮汽车股份有限公司企划部副

部长、部长、总经理办公室主任，期间曾兼任安徽江淮汽车集团有限

公司总裁办主任、外事办公室主任、企业管理部部长，2013 年 1 月至

今任安徽江淮汽车集团有限公司总裁助理。

3、李永祥，男，1962年 10月生，中共党员，MBA学历，经济师。

2006年 12月至今任安徽江淮客车有限公司副董事长；2006年 12月至

2012年 8月任安徽江淮客车有限公司党委书记；2012年 8月至今任安

徽安凯汽车股份有限公司党委书记；现任安徽江淮汽车集团有限公司

党委委员，本公司党委书记、监事会主席。

4、童永，男，1964年 2月生，中共党员，硕士研究生学历，高级

工程师。2005 年 2 月至今任本公司总经理、董事，安凯福田曙光车桥

有限公司董事长；2011 年 2 月至今兼任汽车工程研究中心主任；2013

年 4月至今兼任国内销售总公司总经理。

5、陈先明，男，1966年 3月生，中共党员，硕士研究生学历，高

级工程师。2008年 5月至今任安徽省投资集团控股有限公司副总经理；

2011年 4月至今任安徽省皖投置业有限责任公司董事长；2012年 6月

 5

至今任安徽皖投工业投资有限公司董事长，现任本公司副董事长。

6、李甦，男，1959年 9月生，中共党员，本科学历，高级经济师。

2008年至 2013年 1月，任安徽省投资集团财务部副经理、经理，兼任

皖投担保公司总经理、董事长；2011年 12月至今任安徽省投资集团总

经理助理，现任本公司董事。

7、李强，男，1969年 3月生，中共党员，硕士研究生学历，工程

师，投资建设项目管理师。2008年 8月至 2012年 6月，任安徽省投资

集团有限责任公司投资管理部经理；2012 年 6 月至今，任安徽皖投工

业投资有限公司总经理；2012年 11月至今，任安徽省投资集团控股有

限公司副总工程师，现任本公司董事。

8、方兆本，男，1945年 1月生，民建会员，博士。1990年 6月至

今，任中国科技大学管理学院教授。现任中国科技大学统计与金融系

教授、博士生导师，中国科技大学管理学院院长，国元证券股份有限

公司独立董事，本公司独立董事。

9、王其东，男，1962年生，中共党员，博士。2003年 8月至 2008

年 1月，任合肥工业大学机械与汽车学院副院长，2008年 1月任合肥

工业大学研究生培养处处长、校党委委员。2011 年 2 月至今任安徽理

工大学教授，本公司独立董事。

10、盛明泉，男，1963 年 1 月生，中共党员，管理学（会计学）

博士后。2008年 12月至 2013年 7月任安徽财经大学会计学院教授、

院长；2013年 7月至今任安徽财经大学科研处教授、处长；2010年 10

月至今任安徽德力日用玻璃股份有限公司独立董事；2013 年 6 月至今

任安徽水利开发股份有限公司独立董事，现任本公司独立董事。

 6

11、古继宝，男，1968年 6月生，中共党员，博士。2001年 1月

至 2009年 2月任中国科技大学管理学院MBA中心副主任、主任；2009

年 3月至今任中国科技大学研究生院副院长，2013年 6月至今任合肥

荣事达三洋电器股份有限公司独立董事。